
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong triển khai Cuộc vận động  
“Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho 

đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững”  
trên địa bàn tỉnh Kon Tum, giai đoạn 2021-2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Tờ 
trình số 148/TTr-MTTQ-BTT ngày 27 tháng 3 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ 
tại Công văn số 1153/SNV-TĐKT ngày 19 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 36 tập thể và 53 cá nhân, đã có thành tích 

xuất sắc trong tổ chức, thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghĩ, cách 
làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên 
thoát nghèo bền vững” trên địa bàn tỉnh Kon Tum, giai đoạn 2021-2023 (Chi tiết 

có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Giám đốc Sở 

Nội vụ và các tập thể, cá nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.     

  Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- VP UBND tỉnh: CVP; 

- Lưu: VT, NC.TTHG.  

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ngọc Tuấn 

 

220 24 4


